MUNICIPALIDAD DE CORONEL DE MARINA LEONARDO ROSALES
Comitente: Municipalidad de Coronel de Marina Leonardo Rosales

Descripción: CONSTRUCCIÓN de SUM de la Comunidad en Pehuén Co. Fecha de apertura: 24 de
octubre de 2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: Pesos Quinientos Cincuenta Mil Quinientos Sesenta y
Cuatro con 13/100 ($ 550.564,13). El que se encuentra a disposición de los interesados en la Oficina
de Recaudación de la Municipalidad de Coronel Rosales, calle Murature 510 de Punta Alta. Lugar de
apertura de propuestas: Sala de Conferencias de la Municipalidad de Coronel Rosales Rivadavia 584